(úhrady od uživatelů, platby), a podílu spolufinancování sociální služby z jiných zdrojů. 
Vyrovnávací platba zahrnuje všechny veřejné prostředky poskytnuté příjemci včetně 
finanční podpory poskytnuté příjemci Jihomoravským krajem. 

2. Finanční podpora se poskytuje příjemci v celkové výši 17.423.300,- Kč (slovy: 

sedmnáctmilionůčtyřistadvacettřitisícetřista korun českých). Finanční podpora je určena dle 
kalkulačního vzorce v souladu s Kritérii. 

3. Finanční podpora na jednotlivé sociální služby se příjemci poskytuje v následující výši:  

Druh služby Identifikátor služby 
Výše finanční podpory dle